Governo do Distrito Federal
Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil

Departamento Jurídico Consultivo
Divisão de Elaboração de Contratos e Instrumentos Congêneres

Ata de Registro de Preços n.º 040/2025

A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de 1956, e
reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita sob o CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”, Brasília/DF, CEP:
71.215-000, doravante denominada NOVACAP, neste ato representada pelo seu Diretor-Presidente, FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE,
brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu Diretor de Suporte, JOSÉ ITAMAR FEITOSA, brasileiro, união estável, administrador, ambos
residentes e domiciliados em Brasília/DF; tendo em vista o  VOTO do Senhor Diretor de Suporte, respondendo (Doc. SEI/GDF nº 176162902) e a
Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI/GDF nº 176163071), com amparo na Proposta apresentada (Doc. SEI/GDF nº 175535186), e no
Pregão Eletrônico nº 041/2025 - NLC/PRES -  Para Registro de Preços  (Doc. SEI/GDF nº173062986), todos constantes do PROCESSO SEI/GDF Nº 00112-
00003673/2025-48, sob os fundamentos do Decreto Distrital nº 39.103, de 2018, da Lei 13.303, de 2016, do Regulamento de Licitações e Contratos da
NOVACAP e das demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços ofertados nos seguinte termos:

EMPRESA FORNECEDORA: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP, CNPJ: 18.876.112/0001-76, (Doc. SEI/GDF nº175534993 pg.
60)

REPRESENTANTE LEGAL: Keli Alessandra Bandetini.

ENDEREÇO: Avenida Orosimbo Maia, 430, Sala 1516, Edificio Easy Office, Vila Itapura, Cep: 13023-030, Campinas/SP, TEL: (19) 3242-4505 e 3213-
3037, E-MAIL: alexandre@gibborbrasil.com.br

LOTE:01

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01

Prestação de Serviços contínuos de publicação
de Avisos de Licitação e demais comunicados
de interesse da NOVACAP, sob demanda, em
jornal diário impresso de grande circulação
local e nacional, com as seguintes
especificações: impressão em preto e branco,
veiculação em dias úteis, envio da página
publicada digitalizada em arquivo PDF.
JORNAL DE BRASILIA (local)
e FOLHA DE SP (nacional e local)

Cm/col

10.000

R$ 22,00

R$ 220.000,00

VALOR TOTAL: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

Esta Ata tem prazo de validade de 12 (doze) meses a partir da assinatura de todas as partes contratantes, considerando-se para efeito de contagem de
prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

  DIRETOR PRESIDENTE

JOSÉ ITAMAR FEITOSA

    DIRETOR  DE SUPORTE

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP

KELI ALESSANDRA BANDETINI

Atos Constitutivos: Contrato Social e Procuração (Doc. SEI/GDF nº 175534993 pg. 61 a 65, 176825096 )

Documento assinado eletronicamente por Keli Alessandra Bandetini, Usuário Externo, em
24/07/2025, às 17:04, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=196179174&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=687b5937e4ec49912bf2dda6ce7cc0f472df3543dd63714611e73063addb3645b0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=196179351&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=7e548044fecf969103e7e86eb80f2e25a56eab8ca1d3a81b904359e52d9faa20b0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=195497648&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=3c8d9d49853dcf79e759bb8f3c042286a87c384b78f62c6292582a65b5578eedb0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=192812060&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=b77dcd844f657579484f186a31585970e881203c056888ea64bf7d8bcc61b5bab0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=182548725&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=669d8e6e70cfd46b66f7407706dce51c12aff1c349104f6833b80a72af45d251b0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=182548725&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=669d8e6e70cfd46b66f7407706dce51c12aff1c349104f6833b80a72af45d251b0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=195497437&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=de559b3af826fc8b81b1621cd240398c8551216dd4ff2d248c0ef30ff6ea72bfb0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=195497437&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=de559b3af826fc8b81b1621cd240398c8551216dd4ff2d248c0ef30ff6ea72bfb0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=196896534&id_procedimento_atual=182548725&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=455155e504afaeca423591c1833aa17b49a3914a5b4b2e34ed66f3b5085d35bcb0f7f00fe59c26d92d2e6889f36b113bb3b20c66e608b0af1ed68b851220b1fc9417331a98b443f208234141beecb94134ec8be1868deba88a62788453d20ad8

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ITAMAR FEITOSA - Matr.0973696-4, Diretor(a)
de Suporte, em 25/07/2025, às 10:33, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE -
Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil,
em 25/07/2025, às 11:41, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 176495482 código CRC= 2E512E01.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.novacap.df.gov.br

00112-00003673/2025-48 Doc. SEI/GDF 176495482

Criado por matheus.ribeiro, versão 22 por marcos.conceicao em 23/07/2025 13:46:48.